
2020年 4月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ビューティクリエイトジャパン 

〒541-0053 

大阪市中央区本町 3-1-6イワタニ第一ビル５階 

TEL：06-6263-6400    Fax：06-6263-6401 

 

緊急事態宣言に対する弊社の対応について 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大及び緊急事態宣言に対し、弊社は感染リスク軽減の

ため、下記の通り営業時間を短縮させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

実施期間：令和 2年 4月 9 日（木） ～ 令和 2 年 5月 15日（金） 

 

営業時間：１０：００ ～ １７：００ 

 

 

※お取引先様各位におかれましては、このような状況の中、ご希望納期に対し時間の余裕

を持ったご注文を頂ければ幸いです。 

 


